	
	联合国
	
	A/HRC/30/46

	 [image: ]
	大  会
	
	Distr.: General
4 August 2015
Chinese
Original: English




	A/HRC/30/46
	



	
	A/HRC/30/46



[bookmark: _GoBack]
	[image: http://undocs.org/m2/QRCode2.ashx?DS=A/HRC/30/46Size =1Lang = C]GE.15-13095 (C)    190815    200815
*1513095*
	[image: ]



	GE.15-13095 (C)
	1/1



	1/1
	GE.15-13095 (C)




人权理事会
第三十届会议
议程项目3
增进和保护所有人权――公民权利、政治权利、
经济、社会和文化权利，包括发展权



		发展权问题工作组第十六届会议报告



		秘书处的说明


1.  发展权问题工作组第十六届会议于2015年4月27日开幕。工作组在第1次会议上决定，在就选举主席兼报告员问题达成协商一致之前，暂时中止会议。
2.  第十六届会议计划从2015年9月1日至4日举行续会。第十六届会议报告将根据理事会工作方案，在上述会议结束后，提交人权理事会今后一届会议。
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